

011А (012А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Уборщик территории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Замятина М.А. _____ (дата) 24.07.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Приманченко В.В. _____ (дата) 24.07.24

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дворянинова Е.А. _____ (дата) 24.07.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2351 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) А.В. Каримов _____ (дата) 12.07.2024

(№ в реестре экспертов)